КОМИТЕТ П О АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И
РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/У, 0 4, Л 0 / 5 г. Санкт-Петербург №

О внесении изменений в приказ от 16.12.2010 г.
№ 79 «Об антикоррупционной экспертизе
нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов комитета по
агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области в
соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов комитета
по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской
области, утвержденный приказом комитета по агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу от 16 декабря 2010 г. № 79 «Об
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов комитета по агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области» следующие изменения:

пункт 2.3 изложить в следующей редакции:
«2.3. Срок проведения антикоррупционной экспертизы проектов приказов

комитета составляет не более пяти дней.»,
пункт 3.3 изложить в следующей редакции:
«3.3. Срок проведения антикоррупционной экспертизы приказов комитета

составляет не более пяти дней со дня возникновения одного из оснований,
указанных в пункте 3.2 настоящего Порядка.»,

в пункте 5.1 слова «направляет в аппарат Губернатора и Правительства
Ленинградской области» заменить словами «направляет в комитет
информационно-аналитического обеспечения Ленинградской области».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Вице-губернатор Ленинградской области -
председатель комитета по агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу * J •;// ; С.В. Яхнюк